[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект
                                                       п. Сандово
____________                                                                                   №
О внесении изменений в муниципальную
Программу Сандовского района Тверской области
«Развитие сферы транспорта, связи и дорожного хозяйства
муниципального образования «Сандовский район»
Тверской области на 2014-2019 годы»

В соответствии с постановлением от 15.10.2013 № 341/1 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского района Тверской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление от 30.12.2014 г. № 309 « О внесении изменений в муниципальную Программу Сандовского района Тверской области «Развитие сферы транспорта, связи и дорожного хозяйства муниципального образования «Сандовский район» Тверской области на 2014-2019 годы» следующие изменения:
 3.2.3. Объем  финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы
Таблицу 3  «Мероприятия, предусмотренные подпрограммой к финансированию» изложить в новой редакции.
Таблица 3

тыс.руб.

	№ п\п
	Мероприятия подпрограммы
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1.
	Мероприятие1.001 «Осуществление отдельных  государственных  полномочий по  содержанию дорог общего пользования 3 класса»
	6446,3
	6775,0
	7221,1
	7590,5
	7985,2
	8368,5

	2.
	 Мероприятие2.002 «Содержание  автомобильных дорог местного значения»
	4506,4
	1594,5
	3714,7
	2693,5
	4062,6
	4062,6

	3.
	Мероприятие 2.003 «Ремонт автомобильных дорог местного значения»
	0,0
	0,0
	0,0
	1046,1
	0,0
	0,0

	4.
	Мероприятие 2.005 «Ремонт дворовых территорий»
	0,0
	0,0
	0,0
	323,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	10952,7
	8369,5
	10935,1
	11653,1
	12047,8
	12431,1

"

1.4. Приложение 1  Программы  изложить в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

                    Глава  Сандовского района                                                        О.Н.Грязнов